
お客様各位 

2024年 8月吉日 

株式会社シーティーケイ 

管理本部 物流購買課 

 

 

生産終了機械メンテナンス用補修部品及び専用商品  

販売終了のお知らせ 

 

 拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度 諸般の事情により下記商品の販売を終了させていただくこととなりました。 

長きに渡るご愛顧に深く感謝申し上げると共に、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社商品をご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。                                        

 

敬具 

 

 

記 

 

１． 販売終了時期 ： ２０２４年１２月末 

 

２．販売終了対象 ： ＳＰ－１０α、ＳＰ１０００、ＳＰ－１、ＳＰ－１Ｗ 補修部品及び専用商品 

 

３．問い合わせ先 ： 弊社物流購買課 （担当：佐久間、藤塚） 

 

 

以上 


